حضور داشته و نقش تأثیرگذاری در تاریخ سیاسی بلاد شام ایفا کرده‌اند. فداییان اسماعیلی شام مانند فداییان حسن صباح در ایران، شخصیت‌های سیاسی مخالف خود از جمله امرا و پادشاهان صلیبی را ترور می‌کردند. از جمله شخصیت‌های ترور شده می‌توان به ریموند دوم (Raymond II of Tripoli) (م ۵۴۷ هجری / ۱۱۵۲ میلادی)، امیر طرابلس، و کونراد مونتفerrat (Conrad of Montferrat) (م ۵۸۸ هجری / ۱۱۹۲ میلادی) پادشاه اورشلیم، اشاره کرد. (حتی و جرجی و جبّور، ۱۹۹۰: ۵۲۱). در زمان راشدالدین سنان (۵۲۸-۵۸۸هـ)^۷، شهر مصیاف (در ۴۵ کیلومتری غرب حماه) به یکی از مهم‌ترین مراکز اسماعیلیه تبدیل شد. در دوره او اسماعیلیان شام به اوج قدرت سیاسی

و نظامی خود رسیدند.